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Vilniaus miesto čempionatas 25 m baseine
Vilnius, 19- - 20-10-2024

Event 3 Women, 100m Freestyle Open
2024-10-19 - 14:08 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Barbora Mileisyte 06 M. Romanovskis 57.90 653 27.87 30.03
2. Elze Morta Daunoraviciute 07 M. Romanovskis 58.67 628 28.00 30.67
3. Liepa Veronika Boreviciute 09 K. Steponavicius 59.55 600 28.94 30.61
4. Patricija Kupstaite 09 Kauno PM 59.72 595 28.79 30.93
5. Jorile Balkeviciute 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:00.11 584 28.78 31.33
6. Evita Boboriko 08 M. Romanovskis 1:01.42 547 29.36 32.06
7. Ula Kulvinskaite 08 K. Steponavicius 1:01.86 536 29.15 32.71
8. Paulina Zemaityte 07 Utenos DSC 1:01.92 534 30.44 31.48
9. Doroteja Malisauskaite 12 V. Banys-E. Pavinskiene 1:01.98 532 29.89 32.09

10. Austeja Adomaityte 09 Kauno PM 1:02.01 532 29.67 32.34
11. Saule Andrulyte 11 J. Varsockiene 1:02.76 513 30.36 32.40
12. Greta Mikalauskaite 09 V. Banys-E. Pavinskiene 1:02.91 509 30.20 32.71
13. Meta Skirpste 09 K. Steponavicius 1:03.14 504 30.12 33.02
14. Saule Janutenaite 07 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:03.50 495 30.67 32.83
15. Luka Daugelaite 12 Kauno PM 1:03.62 492 30.10 33.52
16. Leja Bubulaite 09 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:03.75 489 30.39 33.36
17. Margarita Petruse 09 RBJSS Ridzene 1:03.82 488 30.31 33.51
18. Smilte Pakalniskyte 11 Kauno PM 1:03.83 487 30.61 33.22
19. Gabriele Michniovaite 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:04.01 483 30.96 33.05
20. Vetra Samusyte 08 V. Banys-E. Pavinskiene 1:04.03 483 30.67 33.36
21. Liepa Sakenaite 07 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:04.59 470 30.36 34.23
22. Jogaile Budavaite 11 Kauno PM 1:04.68 468 30.98 33.70
23. Meta Rudyte 10 K. Steponavicius 1:04.96 462 30.99 33.97
24. Ksenija Aleksejevaite 10 K. Steponavicius 1:05.67 448 31.55 34.12
25. Rusne Jaceviciute 11 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:06.38 433 30.55 35.83
26. Jone Smolskaite 10 K. Steponavicius 1:06.94 423 32.20 34.74
27. Kamile Roskaite 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:07.28 416 32.08 35.20
28. Leja Paknyte 11 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:07.69 409 32.07 35.62
29. Rugile Ivanauskaite 10 Kauno PM 1:08.21 399 32.73 35.48
30. Odile Simaityte 11 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:09.17 383 32.36 36.81
31. Agata Shilova 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:09.39 379 33.01 36.38
32. Armanda Cerkaite 11 Kauno PM 1:09.58 376 33.22 36.36
33. Laura Jakstonyte 10 J. Varsockiene 1:09.86 372 33.39 36.47
34. Agata Selina 10 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:10.03 369 33.89 36.14
35. Jore Zvirblyte 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:10.22 366 33.58 36.64
36. Emilija Juodkaite 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:10.38 363 33.66 36.72
37. Veja Simkus 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:10.45 362 34.06 36.39
38. Karolina Posiunaite 11 Utenos DSC 1:10.99 354 34.32 36.67
39. Adrija Vineviciute 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:11.63 345 33.51 38.12
40. Gerda Marija Vaisnoraite 11 SM Nemunas 1:11.85 342 33.66 38.19
41. Vilune Poceviciute 12 Kauno PM 1:11.88 341 33.99 37.89

Atene Simkus 12 V. Banys-E. Pavinskiene 1:11.88 341 34.87 37.01
43. Marija Koniajeva 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:12.22 336 33.73 38.49
44. Adriana Murnikova 11 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:12.76 329 35.33 37.43
45. Veronika Galimzianova 12 J. Varsockiene 1:15.42 295 35.77 39.65
46. Julija Cereskaite 13 Kauno PM 1:15.81 291 36.07 39.74
47. Nikol Olifer 13 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:15.95 289 35.43 40.52
48. Paulina Saveljeva 12 Utenos DSC 1:16.54 282 38.23 38.31
49. Paulina Markeviciute 11 Penkiak 1:16.71 281 37.50 39.21
50. Radvile Budavaite 13 Kauno PM 1:17.05 277 36.34 40.71
51. Agnija Jukneviciute 12 J. Varsockiene 1:17.89 268 36.83 41.06
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Vilniaus miesto čempionatas 25 m baseine
Vilnius, 19- - 20-10-2024

Event 3, Women, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

52. Kira Yevdokimova 11 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:18.52 262 36.51 42.01
53. Ieva Raciunaite 13 Kauno PM 1:18.93 258 37.22 41.71
54. Dijana Rotmanaite 13 J. Varsockiene 1:19.22 255 37.41 41.81
55. Ula Jazbutyte 13 I. Jurevic 1:20.38 244 37.69 42.69
56. Gabriele Petrilovskaja 13 V. Banys-E. Pavinskiene 1:20.62 242 36.70 43.92
57. Rusne Greblikaite 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:20.94 239 39.05 41.89
58. Paulina Kozmanaite 13 Utenos DSC 1:21.87 231 38.39 43.48
59. Guste Matulyte 11 Kauno PM 1:22.41 226 39.90 42.51
60. Karolina Galiauskaite 12 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:23.39 218 38.47 44.92
61. Migle Vilutyte 13 Utenos DSC 1:23.93 214 39.60 44.33
62. Vilte Janutenaite 13 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:23.94 214 38.28 45.66
63. Ieva Petruleviciute 14 G. Pleikyte 1:24.06 213 40.30 43.76
64. Greta Juodyte 12 SM Nemunas 1:24.76 208 38.42 46.34
65. Egle Jakstaite 13 J. Varsockiene 1:25.38 203 39.72 45.66
66. Adele Polekaite 15 V. Banys-E. Pavinskiene 1:25.39 203 41.41 43.98
67. Melisa Sablinskaite 16 V. Banys-E. Pavinskiene 1:25.45 203 41.14 44.31
68. Leja Budaite 14 Kauno PM 1:25.54 202 41.20 44.34
69. Jone Lesnevskyte 11 Kauno PM 1:25.80 200 40.99 44.81
70. Teja Paskeviciute 15 SM Nemunas 1:26.17 198 39.81 46.36
71. Justina Karosaite 10 Utenos DSC 1:27.04 192 39.81 47.23
72. Rusne Ptasekaite 15 G. Pleikyte 1:28.41 183 41.82 46.59
73. Ela Kilsauskaite 14 G. Pleikyte 1:29.59 176 44.29 45.30
74. Rugile Mankauskaite 15 A. Kiseliova 1:30.36 171 42.47 47.89
75. Ugne Pakalniskyte 14 O. Sinkevic 1:31.49 165 41.80 49.69
76. Milana Ignataviciute 13 V. Banys-E. Pavinskiene 1:31.72 164 42.36 49.36
77. Meja Sapsai 11 SSC triatlonas 1:32.37 160 41.63 50.74
78. Gabriele Sturaite 15 J. Varsockiene 1:32.60 159 43.46 49.14
79. Izabele Lengvinaite 12 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:32.67 159 41.43 51.24
80. Ula Kutanovaite 16 Olimpo pradzia 1:33.35 155 45.82 47.53
81. Jekaterina Sidenica 13 BTT 1:33.37 155 42.83 50.54
82. Orinta Sislaite 14 O. Sinkevic 1:34.53 150 41.39 53.14
83. Bernadeta Daugelaite 13 BTT 1:35.06 147 45.18 49.88
84. Juste Petruleviciute 16 G. Pleikyte 1:35.22 146 43.51 51.71
85. Emilija Papievyte 15 G. Pleikyte 1:35.25 146 43.69 51.56
86. Urte Zitkeviciute 14 G. Kogarko 1:35.88 143 43.75 52.13
87. Aleksa Korsakaite 15 O. Sinkevic 1:37.04 138 44.04 53.00
88. Gertruda Boreviciute 15 SM Nemunas 1:37.18 138 43.55 53.63
89. Valerija Svatkovskaja 13 I. Jurevic 1:37.60 136 44.69 52.91
90. Ugne Vaitonyte 14 G. Kogarko 1:37.62 136 45.84 51.78
91. Sofija Kuzickina 13 I. Jurevic 1:39.66 128 48.64 51.02

DSQ Evija Kondrataite 12 O. Sinkevic 1:24.93 38.07 46.86
- Starto taisyklės pažeidimas

DSQ Meta Auskalnyte 12 Kauno PM 1:28.50 41.20 47.30
- Starto taisyklės pažeidimas

14 years and younger

1. Jorile Balkeviciute 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:00.11 584 28.78 31.33
2. Doroteja Malisauskaite 12 V. Banys-E. Pavinskiene 1:01.98 532 29.89 32.09
3. Saule Andrulyte 11 J. Varsockiene 1:02.76 513 30.36 32.40
4. Luka Daugelaite 12 Kauno PM 1:03.62 492 30.10 33.52
5. Smilte Pakalniskyte 11 Kauno PM 1:03.83 487 30.61 33.22
6. Gabriele Michniovaite 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:04.01 483 30.96 33.05
7. Jogaile Budavaite 11 Kauno PM 1:04.68 468 30.98 33.70
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Vilniaus miesto čempionatas 25 m baseine
Vilnius, 19- - 20-10-2024

Event 3, Girls, 100m Freestyle, 14 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. Meta Rudyte 10 K. Steponavicius 1:04.96 462 30.99 33.97
9. Ksenija Aleksejevaite 10 K. Steponavicius 1:05.67 448 31.55 34.12

10. Rusne Jaceviciute 11 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:06.38 433 30.55 35.83
11. Jone Smolskaite 10 K. Steponavicius 1:06.94 423 32.20 34.74
12. Kamile Roskaite 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:07.28 416 32.08 35.20
13. Leja Paknyte 11 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:07.69 409 32.07 35.62
14. Rugile Ivanauskaite 10 Kauno PM 1:08.21 399 32.73 35.48
15. Odile Simaityte 11 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:09.17 383 32.36 36.81
16. Agata Shilova 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:09.39 379 33.01 36.38
17. Armanda Cerkaite 11 Kauno PM 1:09.58 376 33.22 36.36
18. Laura Jakstonyte 10 J. Varsockiene 1:09.86 372 33.39 36.47
19. Agata Selina 10 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:10.03 369 33.89 36.14
20. Jore Zvirblyte 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:10.22 366 33.58 36.64
21. Emilija Juodkaite 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:10.38 363 33.66 36.72
22. Veja Simkus 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:10.45 362 34.06 36.39
23. Karolina Posiunaite 11 Utenos DSC 1:10.99 354 34.32 36.67
24. Adrija Vineviciute 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:11.63 345 33.51 38.12
25. Gerda Marija Vaisnoraite 11 SM Nemunas 1:11.85 342 33.66 38.19
26. Vilune Poceviciute 12 Kauno PM 1:11.88 341 33.99 37.89

Atene Simkus 12 V. Banys-E. Pavinskiene 1:11.88 341 34.87 37.01
28. Marija Koniajeva 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:12.22 336 33.73 38.49
29. Adriana Murnikova 11 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:12.76 329 35.33 37.43
30. Veronika Galimzianova 12 J. Varsockiene 1:15.42 295 35.77 39.65
31. Julija Cereskaite 13 Kauno PM 1:15.81 291 36.07 39.74
32. Nikol Olifer 13 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:15.95 289 35.43 40.52
33. Paulina Saveljeva 12 Utenos DSC 1:16.54 282 38.23 38.31
34. Paulina Markeviciute 11 Penkiak 1:16.71 281 37.50 39.21
35. Radvile Budavaite 13 Kauno PM 1:17.05 277 36.34 40.71
36. Agnija Jukneviciute 12 J. Varsockiene 1:17.89 268 36.83 41.06
37. Kira Yevdokimova 11 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:18.52 262 36.51 42.01
38. Ieva Raciunaite 13 Kauno PM 1:18.93 258 37.22 41.71
39. Dijana Rotmanaite 13 J. Varsockiene 1:19.22 255 37.41 41.81
40. Ula Jazbutyte 13 I. Jurevic 1:20.38 244 37.69 42.69
41. Gabriele Petrilovskaja 13 V. Banys-E. Pavinskiene 1:20.62 242 36.70 43.92
42. Rusne Greblikaite 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:20.94 239 39.05 41.89
43. Paulina Kozmanaite 13 Utenos DSC 1:21.87 231 38.39 43.48
44. Guste Matulyte 11 Kauno PM 1:22.41 226 39.90 42.51
45. Karolina Galiauskaite 12 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:23.39 218 38.47 44.92
46. Migle Vilutyte 13 Utenos DSC 1:23.93 214 39.60 44.33
47. Vilte Janutenaite 13 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:23.94 214 38.28 45.66
48. Ieva Petruleviciute 14 G. Pleikyte 1:24.06 213 40.30 43.76
49. Greta Juodyte 12 SM Nemunas 1:24.76 208 38.42 46.34
50. Egle Jakstaite 13 J. Varsockiene 1:25.38 203 39.72 45.66
51. Adele Polekaite 15 V. Banys-E. Pavinskiene 1:25.39 203 41.41 43.98
52. Melisa Sablinskaite 16 V. Banys-E. Pavinskiene 1:25.45 203 41.14 44.31
53. Leja Budaite 14 Kauno PM 1:25.54 202 41.20 44.34
54. Jone Lesnevskyte 11 Kauno PM 1:25.80 200 40.99 44.81
55. Teja Paskeviciute 15 SM Nemunas 1:26.17 198 39.81 46.36
56. Justina Karosaite 10 Utenos DSC 1:27.04 192 39.81 47.23
57. Rusne Ptasekaite 15 G. Pleikyte 1:28.41 183 41.82 46.59
58. Ela Kilsauskaite 14 G. Pleikyte 1:29.59 176 44.29 45.30
59. Rugile Mankauskaite 15 A. Kiseliova 1:30.36 171 42.47 47.89
60. Ugne Pakalniskyte 14 O. Sinkevic 1:31.49 165 41.80 49.69
61. Milana Ignataviciute 13 V. Banys-E. Pavinskiene 1:31.72 164 42.36 49.36
62. Meja Sapsai 11 SSC triatlonas 1:32.37 160 41.63 50.74
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Vilniaus miesto čempionatas 25 m baseine
Vilnius, 19- - 20-10-2024

Event 3, Girls, 100m Freestyle, 14 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m

63. Gabriele Sturaite 15 J. Varsockiene 1:32.60 159 43.46 49.14
64. Izabele Lengvinaite 12 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:32.67 159 41.43 51.24
65. Ula Kutanovaite 16 Olimpo pradzia 1:33.35 155 45.82 47.53
66. Jekaterina Sidenica 13 BTT 1:33.37 155 42.83 50.54
67. Orinta Sislaite 14 O. Sinkevic 1:34.53 150 41.39 53.14
68. Bernadeta Daugelaite 13 BTT 1:35.06 147 45.18 49.88
69. Juste Petruleviciute 16 G. Pleikyte 1:35.22 146 43.51 51.71
70. Emilija Papievyte 15 G. Pleikyte 1:35.25 146 43.69 51.56
71. Urte Zitkeviciute 14 G. Kogarko 1:35.88 143 43.75 52.13
72. Aleksa Korsakaite 15 O. Sinkevic 1:37.04 138 44.04 53.00
73. Gertruda Boreviciute 15 SM Nemunas 1:37.18 138 43.55 53.63
74. Valerija Svatkovskaja 13 I. Jurevic 1:37.60 136 44.69 52.91
75. Ugne Vaitonyte 14 G. Kogarko 1:37.62 136 45.84 51.78
76. Sofija Kuzickina 13 I. Jurevic 1:39.66 128 48.64 51.02

DSQ Evija Kondrataite 12 O. Sinkevic 1:24.93 38.07 46.86
- Starto taisyklės pažeidimas

DSQ Meta Auskalnyte 12 Kauno PM 1:28.50 41.20 47.30
- Starto taisyklės pažeidimas


